ПРОЕКТ

ЯКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ТРИДЦАТЬ СЕДЬМАЯ (ОЧЕРЕДНАЯ) СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении отчета

о деятельности Контрольно-счетной

палаты города Якутска за 2021 год

На основании части 1 статьи 46 Устава городского округа «город

Якутск», части 2 статьи 31 Положения о Контрольно-счетной палате города

Якутска, Якутская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты города

Якутска за 2021 год, согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Якутской городской Думы по бюджетно-экономической политике

(С.В. Черных).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

официальному опубликованию.

Председатель

Якутской городской Думы                                                                А.Н. Семенов

г. Якутск

20 апреля 2022 г.

РЯГД-37-

consultantplus://offline/ref=70745DF32CAFB346694698F720AAA05B8EFCADDCC98FE4E527A73442AFA9D45D257A41F5BF5C75FC3B63BAnE25E
consultantplus://offline/ref=70745DF32CAFB346694698F720AAA05B8EFCADDCC98FE4E527A73442AFA9D45D257A41F5BF5C75FC3B63BAnE25E